
UCHWAŁA NR LVI/431/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/422/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 6 listopada 2023 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/422/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 6 listopada 2023 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej w roku 2023 w formie dotacji celowej w kwocie 600.000,00 zł  
(słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) Powiatowi Kaliskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4597 P Zakrzyn - Młynisko.”. 

2. Uchyla się w całości § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F07600F-90D9-4708-BC7C-08FB3865F2B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVI/431/2023 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 29 listopada 2023 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu 

 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 19910 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 
terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać 
pomocy, w tym pomocy finansowej. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji zadania pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4597 P Zakrzyn – Młynisko. 
 
Realizacja ww. inwestycji przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Lisków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F07600F-90D9-4708-BC7C-08FB3865F2B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/431/2023 RADY GMINY LISKÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


